
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/387/2023 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 40 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym zmniejsza się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 1.1. 

2. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 40 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 11. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 54 606 059,44 zł Planowane wydatki 67 849 228,70 zł 
Planowane przychody 14 626 004,40 zł  Planowane rozchody 1 382 835,14 zł 
Ogółem 69 232 063,84 zł Ogółem 69 232 063,84 zł 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2023 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
29 grudnia 2022 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4262



TABELA NR 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 480 634,87 889 750,00 889 750,00 0,00 889 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 884,87 590 884,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 634,87 889 750,00 889 750,00 0,00 889 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 884,87 550 884,87 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 009 037,32 3 610 639,64 3 563 139,64 215 595,00 3 347 544,64 2 000,00 500,00 45 000,00 0,00 0,00 1 398 397,68 1 398 397,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 049 037,32 3 610 639,64 3 563 139,64 215 595,00 3 347 544,64 2 000,00 500,00 45 000,00 0,00 0,00 1 438 397,68 1 438 397,68 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 134 604,52 699 049,64 699 049,64 22 000,00 677 049,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 554,88 435 554,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174 604,52 699 049,64 699 049,64 22 000,00 677 049,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 554,88 475 554,88 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 849 228,70 47 425 902,51 38 331 641,40 21 295 470,21 17 036 171,19 2 444 186,11 4 198 250,94 1 420 544,06 86 280,00 945 000,00 20 423 326,19 20 423 326,19 10 702 344,79 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 849 228,70 47 425 902,51 38 331 641,40 21 295 470,21 17 036 171,19 2 444 186,11 4 198 250,94 1 420 544,06 86 280,00 945 000,00 20 423 326,19 20 423 326,19 10 702 344,79 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4262



Strona 1 z 1

TABELA NR 1.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2023  ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 40 000,00590 884,87 550 884,87

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 000,00 190 000,00230 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
230 000,00 - 40 000,00 190 000,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,001 398 397,68 1 438 397,68

90095 Pozostała działalność 40 000,00 475 554,88435 554,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 554,88 40 000,00 475 554,88

Modernizacja domu ludowego w miejscowości Dołęga 100 000,00 40 000,00 140 000,00

20 423 326,19 20 423 326,190,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4262



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/387/2023 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU 
 
 
 

 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
60.000,00 

 

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
60.000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewodzkie 
 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 

 
315.689,88 

 
125.689,88 

 
 

190.000,00 

 

   
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 

 

60013 

 
60014 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 30.000,00 194.148,11 

 75405 
 

Komendy Powiatowe Policji 
 

- dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

30.000,00  

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

 
 

194.148,11 
17.148,11 

   - dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

 177.000,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
500.000,00 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 
 

 500.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4262



 2 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2.000,00  

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

2.000,00  

 
 

   
 

  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  
1.565.038,00 

 
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1.210.000,00 

 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
- dotacje podmiotowe 

 
355.038,00 

 
 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
300.000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
300.000,00 

RAZEM 1.972.727,88 994.148,11 

OGÓŁEM DOTACJE:  2.966.875,99  w tym: 
- dotacje podmiotowe:  2.065.038,00 
- dotacje celowe:  901.837,99 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 319.148,11 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 522.689,88 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 0,00 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych: 0,00 

        - wpłaty na rzecz związku: 60.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4262


	Uchwała
	Zalacznik TABELA NR 1 TABELA NR 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 1.1. TABELA NR 1.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK

zmiany
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU

		2023-06-16T12:07:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




